

17/47/2024

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL
MECANICA GARIBALDI DIESEL EIRELI
CNPJ:02.762.328/0001-70 IE:050/0050430
RSC 453, 1005 - DISTRITO INDUSTRIAL
GARIBALDI - RS CEP:95720-000
Fone:(54)3462 7640
Emissão: 28/05/2024 14:23:05

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.

Nº DAV 0000034991

Emissão: 28/05/2024 14:23:05

Data do orçamento: 28/05/2024 10:47:26

Validade:

Status: ABERTO

Vendedor: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Funcionário: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Identificação do destinatário

Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL CARLOS BARBOSA

Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL CARLOS BARBOSA

CNPJ/CPF: 88.587.183/0001-34

IE:

Endereço: RUA ASSIS BRASIL

Nº: 11

Bairro: CENTRO

Complemento:

Cidade: CARLOS BARBOSA

UF: RS

Telefone: 5434618800

Celular: 54991683894

E-mail: frota@carlosbarbosa.rs.gov.br

Código Referência	Descrição do item	Entre. p/ clien.	Qtde UN	R\$ unit.	R\$ total
15381	ADITIVO RADIADOR GLOBAL INVISIBLE DILUIDO		2,00 UN	28,00	56,00
5987	ANEL ORING MENOR VEDAÇÃO RETORNO OLEO FILTRO LUBRIFICANTE SPRINTER CDI		1,00 UN	18,00	18,00
826	ARRUELA ALUMINIO 14MM LARGA		1,00 UN	1,50	1,50
4978	DISCO FREIO DIANTEIRO SPRINTER 415 / 515		2,00 UN	333,50	667,00
4980	DISCO FREIO TRASEIRO SPRINTER 415/515 SOLIDO		2,00 UN	336,30	672,60
5047	FILTRO AR CABINE SPRINTER 415/515		1,00 UN	99,80	99,80
4852	FILTRO AR SPRINTER 415/515		1,00 UN	113,20	113,20
4808	FILTRO DIESEL SPRINTER 415/515 CDI		1,00 UN	430,80	430,80
10670	FILTRO LUBRIFICANTE SPRINTER 415 / 515 CDI		1,00 PC	64,80	64,80
5238	OLEO SINTETICO MOTOR 5W30 MOBIL		13,00 LT	60,20	782,60
8565	PALHETA (PAR) PARABRISA FIAT DUCATO MULTIJET / INTERNATIONAL / SPRINTER /...		1,00 PC	112,00	112,00
4704	PASTILHA FREIO DIANTEIRA SPRINTER 415 FRAS-LE		1,00 UN	416,50	416,50
14357	PASTILHA FREIO TRASEIRA MBB SPRINTER 314 2019> SPRINTER 416 2019>		1,00 UN	372,00	372,00

Itens lançados	13
Qtde. total dos itens	28
Valor total de acréscimo nos itens	R\$ 0,00
Valor total de desconto nos itens	R\$ 0,00

Observações:

FROTA: 263

PLACA: JBU3B94

Condição de pagamento:

Valor total bruto dos produtos	R\$ 3.806,80
Valor total líquido dos produtos	R\$ 3.806,80
Valor total do acréscimo no orçamento.....	R\$ 0,00
Valor total do desconto no orçamento.....	R\$ 0,00
Valor acréscimo financeiro.....	R\$ 0,00
Valor total do orçamento.....	R\$ 3.806,80

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO

FONE/FAX: (54) 3462-2609

CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS BARBOSA-RS
PLACA: JBU3B94

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	ADITIVO RADIADOR GLOBAL INVISIBLE DILUIDO	30,00	60,00
01	ANEL OPRING MENOR VEDAÇÃO	24,00	24,00
01	ARRUELA ALUMINIO 14MM LARGA	1,75	1,75
02	DISCO FREIO DIANTEIRO	352,40	704,80
02	DISCO FREIO TRASEIRO	355,20	710,40
01	FILTRO AR CABINE	105,60	105,60
01	FILTRO AR	117,70	117,70
01	FILTRO DIESEL	438,20	438,20
01	FILTRO LUBRIFICANTE	67,80	67,80
13	OLEO SINTETICO MOTOR 5W30 MOBIL	61,10	794,30
01	PALHETA PARABRISA	118,00	118,00
01	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	426,30	426,30
01	PASTILHA FREIO TRASEIRA	385,00	385,00
TOTAL			3.953,85

54) 3453-1165

ORÇAMENTO

CLIENTE: Prefeitura Municipal Carlos Barbosa

PLACA: JBU3B94

PLACA: JBU3694

4,292.90

RESPONSÁVEL:

WISAMERICA UNIDISEL LTDA
CNPJ: 89.597.777/0001-99
(54) 4457-1155